
С о д е р жан и е : Об отмене проекта планировки и проекта межевания территории квартала, ограниченного улицами Заки Вал

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  КАЛАНЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

«/£» август . 2 0 ^ й .

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ августа 20̂ г,

Об отмене проекта планировки и 
проекта межевания территории квартала, 
ограниченного улицами Заки В ал иди, 
Аксакова, Пушкина, Гоголя в Кировском 
районе городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, в части 
участка «П-13»

В соответствии с требованиями статей 41, 45 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, части 1 статьи 48 Федерального закона от 06 октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», с учетом представления 
Прокуратуры г. Уфы от 02 мая 2024 года № Прдр-20800009-63-24/-20800009 
(вх.№ 01-12-1494 от 13 мая 2024 года),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить проект планировки и проект межевания территории 
квартала, ограниченного улицами Заки Валиди, Аксакова, Пушкина, Гоголя в 
Кировском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан, 
утвержденных постановлением Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 21 апреля 2022 года № 587, в части участка 
«П-13».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан (строительство, архитектура) в соответствии с функциями по 
исполнению возложенных полномочий.

С.П. Кожевников

Исполняющий обязанности 
главы Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

А

Aŵ llliuiv храцил XVnpVDV'&Ul V» р1- пи i  V J .  J  1 XJ

Управление транспорта и связи 94-05-99 от 20.08.2024
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00440 от 20.08.2024
Управление координации строительной деятельности Администрации ГО г. Уфа (RE-00120 от 20.08.2024

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:


